
Innowacyjny Uchwyt Prysznicowy LORESJOY
2szt z Przyssawkami
Indeks: 772204 Producent: LORESJOY Kod producenta: 1

Cena: 201.54 zł

Opis

2 sztuki uchwyt prysznicowy, uchwyt do prysznica z
przyssawkami, uchwyt do kąpieli dla osób starszych i dzieci
Producent: LORESJOY

Uchwyt prysznicowy z przyssawkami marki LORESJOY to idealne rozwiązanie dla osób starszych i dzieci, zapewniające
wysokie bezpieczeństwo podczas kąpieli. Solidna konstrukcja przyssawki działa na nieporowatych powierzchniach, takich
jak gładkie płytki, szkło i porcelana. Uchwyt wykonany z trwałego tworzywa ABS o antypoślizgowej powierzchni. Można go
łatwo zamontować bez narzędzi i wiercenia, zapewniając stabilność podczas użytkowania.

To przenośny uchwyt do kąpieli, który nie wymaga przebijania ścian ani klejenia. Idealnie nadaje się do pryszniców i
wanien wyłożonych kafelkami. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, łatwy w użyciu i demontażu. Doskonale sprawdzi
się w łazience, w prysznicu i obok muszli klozetowej, zapewniając komfort i bezpieczeństwo podczas codziennych
codziennych czynności kąpielowych.

Używać tylko na nieporowatych powierzchniach, unikać szorstkich lub nierównych powierzchni. Przed każdym użyciem
sprawdzić, czy uchwyt jest bezpiecznie zamocowany. Produkt nie zawiera zawartych komponentów i waży 0,7 kg. Numer
modelu: 1 EU. Zapoznań się ze specyfikacją, zaleceniami użytkowania i ciesz się bezpieczną kąpielą dzięki uchwytowi
prysznicowemu z przyssawkami LORESJOY.

「WYSOKIE BEZPIECZEŃSTWO」 ― Uchwyty ssące do łazienki zapewniają stałe bezpieczeństwo w śliskiej okolicy.
Solidna konstrukcja przyssawki działa na każdej nieporowatej płaskiej powierzchni, w tym gładkie płytki, szkło,
porcelana lub włókno szklane. Należy pamiętać, że nie przyklejają się do szorstkich lub nierównych powierzchni.
「INSTALACJA BEZ przebicia」 ― Przenośny uchwyt do kąpieli z mocowaniem przyssawki i szybkim zwolnieniem!
Przydatne pomoce dla osób niepełnosprawnych i mobilność do łazienki, prysznica i toalety, nie są wymagane żadne
narzędzia ani wiercenia.
「SPRAWDŹ Uważnie」 ― Należy sprawdzić przed każdym użyciem, aby upewnić się, że jest bezpiecznie
zamocowany. W razie potrzeby należy go ponownie rozłączyć. Możesz przymocować uchwyt przyssawką pod
prysznicem, w wannie lub obok muszli klozetowej.
「TRWAŁY & PRZECIWODOWY」 ― Uchwyt wykonany jest z technicznego tworzywa ABS z błyszczącą obróbką
powierzchni, trwałą i odporną na zużycie. Wklęsło-wypukły uchwyt komory powietrznej jest skutecznie antypoślizgowy,
skutecznie zwiększając wytrzymałość i zapobiegając wypadkom.
「Szeroko UŻYWANE」 ― Teksturowana i ukształtowana guma zapewnia wygodny i antypoślizgowy chwyt, nie ślizga
się nawet podczas mokrej, zapewniając bezpieczeństwo w łazience, wannie, ścianie, prysznicu i poręczy toaletowej

zawarte komponenty: Nie



Ilość w opakowaniu 2 sztuki

Materiał Tworzywo ABS

Mocowanie Przyssawki

Waga 0,7 kg

waga opakowania przedmiotu: 0.71 kilograms
producent: LORESJOY
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0768461284130, 768461284130
Nazwa modelu: 1 EU
zalecane węzły przeglądania: 20854562031
punkt znaku wypunktowania: 「WYSOKIE BEZPIECZEŃSTWO」 ― Uchwyty ssące do łazienki zapewniają stałe
bezpieczeństwo w śliskiej okolicy. Solidna konstrukcja przyssawki działa na każdej nieporowatej płaskiej powierzchni,
w tym gładkie płytki, szkło, porcelana lub włókno szklane. Należy pamiętać, że nie przyklejają się do szorstkich lub
nierównych powierzchni., 「INSTALACJA BEZ przebicia」 ― Przenośny uchwyt do kąpieli z mocowaniem przyssawki
i szybkim zwolnieniem! Przydatne pomoce dla osób niepełnosprawnych i mobilność do łazienki, prysznica i toalety, nie
są wymagane żadne narzędzia ani wiercenia., 「SPRAWDŹ Uważnie」 ― Należy sprawdzić przed każdym użyciem,
aby upewnić się, że jest bezpiecznie zamocowany. W razie potrzeby należy go ponownie rozłączyć. Możesz
przymocować uchwyt przyssawką pod prysznicem, w wannie lub obok muszli klozetowej., 「TRWAŁY &
PRZECIWODOWY」 ― Uchwyt wykonany jest z technicznego tworzywa ABS z błyszczącą obróbką powierzchni,
trwałą i odporną na zużycie. Wklęsło-wypukły uchwyt komory powietrznej jest skutecznie antypoślizgowy, skutecznie
zwiększając wytrzymałość i zapobiegając wypadkom., 「Szeroko UŻYWANE」 ― Teksturowana i ukształtowana
guma zapewnia wygodny i antypoślizgowy chwyt, nie ślizga się nawet podczas mokrej, zapewniając bezpieczeństwo w
łazience, wannie, ścianie, prysznicu i poręczy toaletowej
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: 1
Opis produktu: FUNKCJE: ☛Szeroko stosowane: Idealny do pryszniców i wanien wyłożonych kafelkami, natychmiast
zawiesza się lub odblokowuje, łatwa instalacja i demontaż. ☛Zastosowanie: Przenośny uchwyt mobilności nadaje się
tylko do nieporowatych powierzchni, takich jak gładkie płytki, szkło, porcelana lub włókno szklane i nie należy go
przyklejać do szorstkich lub nierównych powierzchni. ☛Wysokiej Jakości Materiał: Produkcja wysokiej jakości
tworzywa ABS, trwałe, niełatwe do uszkodzenia, bezpieczne i przyjazne dla środowiska, wielokrotnego użytku.
☛Łatwy w użyciu: wystarczy umieścić uchwyt na wannie lub ekranie prysznica i złożyć zakładki w dół, aby zablokować
przyssawki Super Grip na miejscu. Może być łatwo poziomy. ☛Łatwy do demontażu: Łatwo mieści się w dowolnym
miejscu, z dowolnego kąta, aby usunąć po prostu złożyć zakładki. ☛Bez Wiercenia i Brak Klejenia: Łatwy w montażu i
zdejmowaniu. Umieść uchwyt na gładkiej, płaskiej i nieporowatej powierzchni i naciśnij przełącznik blokujący, aby
oczyścić powietrze. �SPECYFIKACJA: ▶Materiał: ABS+TPR ▶Kolor: Biały ▶ Size: 33 * 8cm ▶ Waga: 600g
▶Pakowanie: Pudełko ▶pakiet Zawiera: 2 * Przenośny uchwyt mobilności
marka: LORESJOY
wyświetlana waga przedmiotu: 0.7 kilograms
nazwa przedmiotu: 2 sztuki uchwyt prysznicowy, uchwyt do prysznica z przyssawkami, uchwyt do kąpieli dla osób
starszych i dzieci
data uruchomienia strony produktu: 2023-02-10T06:20:10.443Z
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 2pcs
materiał: platik Tworzywo sztuczne Kopolimer akrylonitrylo-butadieno-styrenowy (ABS) guma
numer części: 1

Parametry



Zdjęcia


	Innowacyjny Uchwyt Prysznicowy LORESJOY 2szt z Przyssawkami
	Opis

	2 sztuki uchwyt prysznicowy, uchwyt do prysznica z przyssawkami, uchwyt do kąpieli dla osób starszych i dzieci
	Producent: LORESJOY
	Parametry
	Zdjęcia


